
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-12-01 iki 2021-05-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-09-16, i. k. 2015-13880 
 

Nauja redakcija nuo 2019-12-01: 

Nr. KS-74, 2019-11-06, paskelbta TAR 2019-11-07, i. k. 2019-17836 

 

 
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE VEIKLĄ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. KS-167 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 33 straipsnio 

14 dalimi, Lietuvos radijo ir televizijos komisija n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Pirmininkas  Edmundas Vaitekūnas 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b439f5a0012011ea9681cd81dcdca52c


 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 

2015 m. rugsėjo 15 d. sprendimu 

Nr. KS-167  

(Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 

2019 m. lapkričio 6 d. sprendimo 

Nr. KS-74 redakcija) 

 

 

INFORMACIJOS APIE VEIKLĄ TEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja 

informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų 

programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą ir pranešimų apie nelicencijuojamos radijo, 

televizijos programų transliavimo, retransliavimo veiklos, televizijos programų ir (ar) atskirų 

programų platinimo internete ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis 

priemonėmis paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos vartotojams veiklos pradžią teikimo Lietuvos 

radijo ir televizijos komisijai (toliau – Komisija) tvarką.  

2. Informacija Apraše yra suprantama kaip radijo, televizijos programų transliuotojų, 

retransliuotojų, asmenų, norinčių Lietuvos Respublikoje verstis nelicencijuojama radijo ir (ar) 

televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo veikla, teikiančių ir (ar) norinčių teikti  

Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete  

paslaugas arba užsakomąsias visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas 

(toliau – Asmenys), teikiami pranešimai, ataskaitos, duomenys, paaiškinimai ir pan., reikalingi 

teisės aktų nustatytoms Komisijos funkcijoms vykdyti. 

3. Teikdami konfidencialią informaciją Asmenys privalo tai nurodyti Komisijai, pateikdami 

paaiškinimus dėl jos konfidencialumo, o Komisijai pareikalavus – ir jos konfidencialumą 

pagrindžiančius dokumentus.  

4. Asmenys informaciją pateikia Komisijai raštu ar elektronine forma per Komisijos 

apsaugotos prieigos duomenų teikimo informacinės sistemos interneto tinklalapį (toliau – DTIS). 

Jei prašymą teikia Asmens vadovo įgaliotas asmuo, Komisijai būtina pateikti įgaliojimą 

patvirtinantį dokumentą. 
TAR pastaba. Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 4 punkte numatyta galimybė pateikti Lietuvos radijo ir 

televizijos komisijai informaciją ir dokumentus elektronine forma per Lietuvos radijo ir televizijos komisijos apsaugotos 

prieigos duomenų informacinės sistemos interneto tinklalapį bus įgyvendinta nuo 2019-12-01. 

5. Asmuo, numatantis teikti informaciją per DTIS, privalo pateikti Komisijai prašymą, 

pateiktą Aprašo 19 priede. Prisijungimo prie DTIS priemones Komisija parengia ne vėliau kaip per 

10 darbo dienų nuo Asmens prašymo sudaryti sąlygas įgaliotiems asmenims teikti informaciją per 

DTIS pateikimo Komisijai dienos. Asmuo, skirdamas įgaliotus asmenis, prisiima atsakomybę dėl 

elektroniniu būdu per DTIS teikiamų ir saugomų asmens duomenų apsaugos. Asmuo privalo 

nedelsiant (per 1 darbo dieną) raštu informuoti Komisiją apie informacijos apie įgaliotus asmenis, 

turinčius teisę ir įgaliojimus teikti informaciją apie Asmenį per DTIS, pasikeitimus. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJOS PATEIKIMAS 
 

6. Asmenys informaciją pateikia Komisijai raštu, užpildydami Aprašo 1–18 priedus, ar 

elektroniniu būdu per DTIS (informacija per DTIS teikiama pildant atitinkamas DTIS formas ar šių 



2 

 

 

formų punktus). DTIS pateiktos formos gali skirtis nuo Aprašo 1-18 priedų. Kitą informaciją, 

nenurodytą Aprašo 1 – 18 prieduose ar DTIS, asmenys gali pateikti Komisijai laisva forma raštu. 

7. Asmenys, prieš pradėdami vykdyti nelicencijuojamą radijo ir (ar) televizijos programų  

transliavimo ir (ar) retransliavimo veiklą Lietuvos Respublikoje, teikti Lietuvos Respublikos 

vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ar užsakomąsias 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas (toliau – nelicencijuojama 

veikla), atsižvelgdami į veiklos pobūdį, atitinkamai pateikia Komisijai Pranešimą apie 

nelicencijuojamos radijo arba televizijos programos transliavimo veiklos pradžią (Aprašo 1 ir 2 

priedai); Pranešimą apie nelicencijuojamos radijo arba televizijos programų ir (ar) atskirų programų 

retransliavimo veiklos pradžią (Aprašo 3 ir 4 priedai); Pranešimą apie  nelicencijuojamos televizijos 

programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos 

vartotojams veiklos pradžią (Aprašo 5 priedas); Pranešimą apie nelicencijuojamos užsakomųjų 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos 

vartotojams veiklos pradžią (Aprašo  6 priedas) (toliau – Pranešimas), arba elektroniniu būdu per 

DTIS užpildo atitinkamas DTIS formas. Apie kiekvienos numatomos transliuoti radijo, televizijos 

programos veiklos pradžią Asmenys privalo pateikti atskirą Pranešimą. 

8. Radijo, televizijos programų transliuotojai, retransliuotojai, užsakomųjų visuomenės 

informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų 

platinimo internete paslaugų teikėjai, jau vykdantys veiklą teisės aktų nustatyta tvarka, teikdami 

Pranešimą raštu neprivalo pildyti Aprašo 1-6 prieduose 2 ir 3 punktuose pateiktos informacijos 

(„Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius“ bei „Duomenys apie juridinio 

asmens dalyvius“) arba teikdami Pranešimą per DTIS neprivalo pateikti  informacijos „Duomenys 

apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius“ ir „Duomenys apie juridinio asmens dalyvius“. 

Šie Asmenys taip pat neprivalo pateikti steigimo dokumentų (steigimo sutarčių (aktų), įstatų 

(nuostatų), registravimo pažymėjimų) kopijų. 

9. Privalomą pateikti informaciją apie numatomas retransliuoti, platinti internete, radijo, 

televizijos programas ir (ar) atskiras programas Asmuo gali pateikti kartu su Pranešimu: 

9.1. jei teikia Pranešimą raštu, užpildydamas Aprašo 3 priedo 1.8 punktą, Aprašo 4 priedo 

1.10 punktą ar Aprašo 5 priedo 1.10 punktą, arba ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo veiklos 

Lietuvos Respublikoje pradžios, pateikdamas informaciją, nurodytą Aprašo 13, 14 ar 15 prieduose; 

9.2. jei teikia Pranešimą per DTIS, užpildydamas DTIS formų punktus „Duomenys apie 

retransliuojamas radijo programas“, „Duomenys apie retransliuojamas televizijos programas ir (ar) 

atskiras programas“ ar „Duomenys apie platinamas televizijos programas ir (ar) atskiras programas“ 

arba ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo veiklos Lietuvos Respublikoje pradžios, užpildydamas 

šiuos punktus atitinkamose DTIS formose. 

10. Asmenys privalo informuoti Komisiją apie Pranešimuose, Aprašo 7-15 prieduose ir (ar) 

DTIS pateiktų duomenų pasikeitimus raštu (užpildydami tik atitinkamus Aprašo 7-15 prieduose 

nurodytus punktus) arba per DTIS (pakeisdami atitinkamą informaciją formose) ne vėliau kaip per 

10 darbo dienų nuo tokių pasikeitimų dienos.  

11. Asmenys privalo pateikti Komisijai informaciją apie Asmens valdymo organų ir jų narių 

ir (ar) dalyvių, jų duomenų pasikeitimus ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo tokių pasikeitimų 

dienos (pateikiant informaciją, nurodytą Aprašo 16 ir (ar) 17 prieduose, arba per DTIS užpildant 

formas „Veiklos vykdytojo dalyviai (akcininkai, pajininkai ir kt.)“ ir (ar) „Veiklos vykdytojo 

valdymo organai, nariai“). 

12. Komisijai motyvuotai pareikalavus, Asmenys privalo patikslinti Aprašo 9, 10 ir 11 

punktuose  nurodytą informaciją per Komisijos nustatytą ne trumpesnį kaip 5 darbo dienų terminą.  

13. Asmenys privalo raštu arba, esant galimybei, per DTIS informuoti Komisiją apie 

Asmens steigimo dokumentų, teisinės formos, buveinės adreso ir (ar) pavadinimo, įgalioto atstovo 

ir (ar) informacijos apie įgaliotą atstovą, adreso korespondencijai, elektroninio pašto adreso, 

interneto svetainės adreso ir telefono numerio pasikeitimus ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo 

tokių pasikeitimų dienos ir pateikti Komisijai pakeistų dokumentų kopijas. 

14. Asmuo, prieš nutraukdamas nelicencijuojamą veiklą, privalo apie tai pranešti Komisijai 



3 

 

 

raštu (užpildydamas atitinkamą informaciją, pateiktą Aprašo 7-12 prieduose) arba per DTIS 

(užpildydamas konkrečios veiklos formos atitinkamą punktą), nurodydamas veiklos pabaigos datą. 

15. Asmenys kiekvieną kalendorinį ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmojo 

mėnesio 30 dienos, turi pateikti Komisijai informaciją apie bendras pajamas, gautas iš komercinių 

audiovizualinių pranešimų, reklamos, abonementinio mokesčio ir kitos veiklos, susijusios su radijo 

ir (ar) televizijos programų transliavimu, retransliavimu, televizijos programų ir (ar) atskirų 

programų platinimo internete ir (ar) užsakomosiomis visuomenės informavimo audiovizualinėmis 

priemonėmis paslaugomis, reikalingą įmokos Komisijos veiklai finansuoti dydžiui nustatyti, taip 

pat Seimui teikiamai analitinei apžvalgai apie Lietuvos audiovizualinės politikos įgyvendinimą, 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų raidą parengti. Informacija apie 

finansinius rezultatus Komisijai pateikiama raštu pateikiant ataskaitą apie finansinius rezultatus 

(Aprašo 18 priedas) arba per DTIS. 

16. Komisijai pareikalavus, Asmenys ne vėliau kaip per 10 darbo dienų privalo pateikti 

Komisijai jos reikalaujamą informaciją apie transliuojamų, retransliuojamų ir (ar) platinamų 

internete televizijos programų ir (ar) atskirų programų atitiktį Lietuvos Respublikos visuomenės 

informavimo įstatymo (toliau – Įstatymas) nustatytiems reikalavimams, Komisijos patvirtintoms 

taisyklėms dėl televizijos programų paketų sudarymo ir Komisijos priimtiems sprendimams.  

17. Komisijai pateikus motyvuotą reikalavimą, Asmenys privalo per Komisijos nustatytą 

protingą terminą, ne trumpesnį nei 5 darbo dienos, pateikti ir kitą, Aprašo 16 punkte nenurodytą, 

Komisijos reikalaujamą informaciją, kuri proporcingai ir objektyviai pateisinama šiais tikslais:  

17.1. sisteminiu ar vienkartiniu patikrinimu, kaip Asmuo laikosi Įstatymo ir kitų teisės aktų 

nuostatų, susijusių su įmokų Komisijos veiklai finansuoti, mokėjimu, taip pat įmokomis į valstybės 

biudžetą, susijusiomis su transliavimo ir retransliuojamo turinio licencijų išdavimu; 

17.2. konkrečiu tikrinimo, kaip Asmenys laikosi vertimosi licencijuojama ar 

nelicencijuojama radijo, televizijos programų transliavimo, retransliavimo veikla, televizijos 

programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ir užsakomųjų visuomenės informavimo 

audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo veikla sąlygas nustatančių teisės aktų ar 

transliavimo, retransliuojamo turinio licencijų sąlygų, atveju; 

17.3. transliavimo, retransliuojamo turinio licencijų išdavimo procedūromis ir paraiškų 

išduoti transliavimo, retransliuojamo turinio licencijas vertinimu; 

17.4. aiškiai apibrėžtais statistiniais tikslais, įskaitant informaciją, reikalingą Komisijai 

vykdant tarptautinį bendradarbiavimą, išskyrus kai informacijos pateikimas ir panaudojimas gali 

atskleisti konfidencialią ūkio subjekto informaciją; 

17.5.  kitą informaciją, reikalingą įstatymų nustatytoms Komisijos funkcijoms vykdyti.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

18. Komisija užtikrina Asmenų pateiktos informacijos, laikomos komercine (gamybine) ar 

profesine paslaptimi, konfidencialumą (konfidencialią informaciją nurodo ir pagrindžia pats 

Asmuo, kaip nustatyta Aprašo 3 punkte).   

19. Asmenys užtikrina Komisijai teikiamos informacijos teisingumą, tikslumą ir išsamumą. 

Jei atlikus Asmens veiklos patikrinimą ar kitomis aplinkybėmis paaiškėjus, kad Komisijai pateikta 

informacija yra neteisinga, netiksli ir (ar) neišsami, Asmenys privalo nedelsiant, ne vėliau kaip per 

5 darbo dienas nuo šių aplinkybių paaiškėjimo dienos, pateikti Komisijai patikslintą informaciją. 

Toks informacijos patikslinimas neatleidžia nuo atsakomybės už neteisingos informacijos 

pateikimą. 

20. Asmenys, pažeidę Aprašo nuostatas, atsako Įstatymo, Lietuvos Respublikos 

administracinių nusižengimų kodekso ir kitų Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

_____________________ 
Priedo pakeitimai: 



4 

 

 

Nr. KS-74, 2019-11-06, paskelbta TAR 2019-11-07, i. k. 2019-17836 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b439f5a0012011ea9681cd81dcdca52c


 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 
 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS RADIJO PROGRAMOS TRANSLIAVIMO VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomą transliuoti radijo programą: 

 
1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: _________________________________________________________________________ 

 

1.2. Radijo programos transliavimo pradžia: _________________________________________________________________________ 

 

1.3. Radijo programos pavadinimas:  _______________________________________________________________________________ 

 

1.4. Glaustas radijo programos apibūdinimas, pobūdis (formatas): _________________________________________________________ 

 

1.5. Teritorija, kurioje transliuojama radijo programa: __________________________________________________________________ 

 

1.6. Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant transliuojama radijo programa, rūšis: __________________________________________ 
 

1.7. Kalbos, kuriomis transliuojama radijo programa: ___________________________________________________________________ 

 

1.8. Papildomai teikiamos paslaugos: ________________________________________________________________________________ 

 

1.9. Informacija apie skaitmeninę antžeminę televizijos stotį (stočių tinklą): stoties įrengimo vieta – televizijos kanalo numeris; dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos bus 

transliuojama radijo programa,  pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo imtuvo-siųstuvo numeris, siuntimo radijo dažnis: _____________________________________________ 

 

1.10. Interneto svetainės, kurioje transliuojama radijo programa, adresas: ____________________________________________________ 

 



2 

 

1.11. Radijo programos transliavimas su sąlygine prieiga:  ________________________________________________________________ 

 

1.12. Pastabos: _________________________________________________________________________________________________ 

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 

pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 

turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 

(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 

kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 

gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. ______________________________________________________________ lapų . 

 

 

__________________________           _______________          _______________________________ 

(pareigos)                       (parašas)         (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS TELEVIZIJOS PROGRAMOS TRANSLIAVIMO VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomą transliuoti televizijos programą: 

 

1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: _______________________________________________________________________ 
 

1.2. Televizijos programos transliavimo pradžia:  ____________________________________________________________________ 

 

1.3. Televizijos programos pavadinimas:  __________________________________________________________________________ 

 

1.4. Glaustas televizijos programos apibūdinimas, pobūdis (formatas): ____________________________________________________ 

 

1.5. Teritorija, kurioje transliuojama televizijos programa: _____________________________________________________________ 

 

1.6. Kalbos, kuriomis transliuojama televizijos programa:  _____________________________________________________________ 

 
1.7. Papildomai teikiamos paslaugos: ______________________________________________________________________________ 

 

1.8. Programėlių (ang. apps), kompiuterinių programų, leidžiančių priimti transliuojamą televizijos programą, pavadinimai: _______________________________________ 

 

1.9. Interneto svetainės, kurioje transliuojama televizijos programa, adresas:  ________________________________________________ 

 

1.10. Televizijos programos transliavimas su sąlygine prieiga:  ____________________________________________________________ 

 

1.11. Pastabos: ________________________________________________________________________________________________ 

 



2 

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 
pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 
turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 
(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 
kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 
gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. __________________________________________________________________ . 

 
 

__________________________             _______________      _______________________________ 

(pareigos)                                                     (parašas)              (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

3 priedas 
 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS RADIJO PROGRAMŲ RETRANSLIAVIMO VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomą vykdyti radijo programų retransliavimo veiklą: 

 
1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: _________________________________________________________________________ 

 

1.2. Reransliavimo pradžia:  ______________________________________________________________________________________ 

 

1.3. Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant retransliuojamos radijo programos, rūšis: _______________________________________ 

 

1.4. Dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos bus retransliuojamos radijo programos, pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo imtuvo-siųstuvo numeris, siuntimo radijo dažnis: ___ 

 

1.5. Teritorija, kurioje vykdoma retransliavimo veikla: __________________________________________________________________ 

 

1.6. Radijo programų retransliavimas su sąlygine prieiga:  ________________________________________________________________ 
 

1.7. Pastabos: __________________________________________________________________________________________________ 

  



2 

 

 

1.8. Duomenys apie retransliuojamas radijo programas: 

 

Eil. Nr. 

 

 

Radijo programos pavadinimas 
Transliuotojo pavadinimas, buveinės 

adresas 

Transliuotojo jurisdikcija (valstybė, kurios 

kompetentinga institucija prižiūri transliuotojo 

veiklą) 

Kalbos, kuriomis 

retransliuojama radijo programa 

     

     

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 

pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 

turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 

(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 

kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 

gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. __________________________________________________________________ . 

 

__________________________               _______________        _______________________________ 

(pareigos)                                                           (parašas)       (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

4 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ RETRANSLIAVIMO VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomą vykdyti televizijos programų ir (ar) atskirų programų retransliavimo veiklą: 

 

1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: _________________________________________________________________________ 
 

1.2. Retransliavimo pradžia:  _____________________________________________________________________________________ 

 

1.3. Informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai, platinimo sąlygos ir pagrindinio paketo kainą arba interneto svetainės, kurioje viešai skelbiama ši informacija, 

adresas: _____________________________________________________________________________________________________ 

 

1.4. Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti televizijos programos kalbą ir (ar) subtitrus ir pan.): ___________________________ 

 

1.5. Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant retransliuojamos televizijos programos ir (ar) atskirų programos, rūšis: ______________________________________________ 

 

1.6. Dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos bus retransliuojamos televizijos programos ir (ar) atskirų programos, pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo imtuvo-siųstuvo 
numeris, siuntimo radijo dažnis: ___ 

 

1.7. Televizijos programų ir (ar) atskirų programų retransliavimas su sąlygine prieiga:  ___________________________________________ 

 

1.8. Teritorija, kurioje vykdoma retransliavimo veikla: ___________________________________________________________________ 

 

1.9. Pastabos: __________________________________________________________________________________________________ 

 

1.10. Duomenys apie retransliuojamas televizijos programas ir (ar) atskiras programas: 

 



2 

 

Eil. Nr. 
 

 

Televizijos programos 
pavadinimas, atskiros 

programos pavadinimas 

Transliuotojo pavadinimas, buveinės 
adresas 

Transliuotojo jurisdikcija 

(valstybė, kurios 
kompetentinga institucija 

prižiūri transliuotojo 

veiklą) 

Pirminė ir papildomos 

kalbos, kuriomis 
retransliuojama 

televizijos programa, 

atskira programa 

Kalbos, kuriomis 

subtitruojama 

retransliuojama 
televizijos 

programa, atskira 

programa 

Televizijos 

programa yra 
pagrindiniame 

pakete 

(Taip/Ne) 

       

       

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 

pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 

turto dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 

(procentai) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 

kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 

gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. __________________________________________________________________ . 

 

__________________________        _______________                       _______________________________ 

(pareigos)                                                        (parašas)            (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 



3 

 

 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

5 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ PLATINIMO INTERNETE PASLAUGŲ TEIKIMO  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VARTOTOJAMS VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomas teikti televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugas: 

 
1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: _________________________________________________________________________________ 

 

1.2. Paslaugų teikimo pradžia:  ________________________________________________________________________________ 

 

1.3. Informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai, platinimo  sąlygos ir pagrindinio paketo kainą arba interneto svetainės, kurioje viešai skelbiama ši informacija, 

adresas: _____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1.4. Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti televizijos programos kalbą ir (ar) subtitrus ir pan.): ___________________________ 

 

1.5. Paslaugų teikimas su sąlygine prieiga: ____________________________ 

 
1.6. Interneto svetainės, kurioje teikiamos paslaugos, adresas: ___ 

 

1.7. Programėlių (ang. apps), kompiuterinių programų, leidžiančių priimti televizijos programas, pavadinimai:  _______________________________________________________ 

 

1.8. Specialios paskirties galinių įrenginių, leidžiančių priimti platinamas televizijos programas, pavadinimai: _______________________________________________________ 

 

1.9. Pastabos: ___________________________________________________________________________________________________________ 

 

1.10. Duomenys apie platinamas televizijos programas ir (ar) atskiras programas: 

 



2 

 

Eil. Nr. 

 

 

Televizijos programos 

pavadinimas, atskiros 

programos pavadinimas 

Transliuotojo pavadinimas, buveinės 

adresas 

Transliuotojo jurisdikcija 

(valstybė, kurios 

kompetentinga institucija 

prižiūri transliuotojo 

veiklą) 

Pirminė ir papildomos 

kalbos, kuriomis 

platinama televizijos 

programa, atskira 

programa 

Kalbos, kuriomis 

subtitruojama 

platinama 

televizijos 

programa, atskira 

programa 

Televizijos 

programa yra 

pagrindiniame 

pakete 

(Taip/Ne) 

       

       

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 

pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 

turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 

(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 

kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 

gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. __________________________________________________________________ . 

 
__________________________                _______________       _______________________________ 

(pareigos)                                                       (parašas)          (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

6 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

PRANEŠIMAS  

APIE NELICENCIJUOJAMOS UŽSAKOMŲJŲ VISUOMENĖS INFORMAVIMO AUDIOVIZUALINĖMIS PRIEMONĖMIS PASLAUGŲ TEIKIMO  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VARTOTOJAMS VEIKLOS PRADŽIĄ 

 

__________________________ 

(data) 

 

1. Duomenys apie numatomas teikti užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas: 

 
1.1. Numatomos vykdyti veiklos aprašymas: ____________________________________________________________________________ 

 

1.2. Paslaugų teikimo pradžia:  _______________________________________________________________________________________ 

 

1.3 Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant teikiamos paslaugos, rūšis: _____________________________________________________ 

 

1.4. Interneto svetainės, kurioje pateikiama informacija apie paslaugas, adresas: _________________________________________________ 

 

1.5. Interneto svetainės, kurioje teikiamos paslaugos, adresas: _______________________________________________________________ 

 

1.6. Paslaugų teikimas su sąlygine prieiga: ______________________________________________________________________________ 
 

1.7. Teritorija, kurioje teikiamos paslaugos: _________________________________________________________________________________ 

 

1.8. Pastabos: _________________________________________________________________________________________________________ 

 

  



2 

 

 

 

2. Duomenys apie juridinio asmens valdymo organus ir jų narius: 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 
3. Duomenys apie juridinio asmens dalyvius:  

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 
pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 
turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 
(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 
kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 
gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
4. Duomenys apie pateikti (pasirašyti) pranešimą įgaliotą asmenį (atstovą): vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas  _______________________________________ 

5. Pranešimo priedai: 

5.1. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų. 

5.2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu 

pranešėjas – fizinis asmuo) kopija, ____ lapų. 

5.3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pateikti (pasirašyti) pranešimą, _____ lapų. 

5.4. __________________________________________________________________ . 

 
 

__________________________                 _______________       _______________________________ 

(pareigos)                                                         (parašas)             (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE TRANSLIUOJAMĄ RADIJO PROGRAMĄ 

 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. _______ 

 

Radijo programos pavadinimas _______ 

 

Naujas radijo programos pavadinimas: __________________________________________________ 

 

Veiklos aprašymas: _________________________________________________________________ 

 

Radijo programos transliavimo pradžia: _________________________________________________ 

 

Glaustas radijo programos apibūdinimas, pobūdis (formatas): ________________________________ 

 
Teritorija, kurioje transliuojama radijo programa: _________________________________________ 

 

Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant transliuojama radijo programa, rūšis: ___________________________________ 

 

Kalbos, kuriomis transliuojama radijo programa: __________________________________________ 

 

Papildomai teikiamos paslaugos: _______________________________________________________ 

 

Informacija apie skaitmeninę antžeminę televizijos stotį (stočių tinklą): stoties įrengimo vieta – televizijos kanalo numeris; 

dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos bus transliuojama radijo programa,  pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo imtuvo-

siųstuvo numeris, siuntimo radijo dažnis: ________________________________ 
 

Interneto svetainės, kurioje transliuojama radijo programa, adresas: ____________________________ 

 

Radijo programos transliavimas su sąlygine prieiga: ________________________________________ 

 

Pastabos: __________________________________________________________________________ 

 

Radijo programos transliavimo pabaiga: _________________________________________________ 

 

 

________________            _______________              _____________________________ 
(pareigos)               (parašas)     (vardas, pavardė) 

 

____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

8 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE TRANSLIUOJAMĄ TELEVIZIJOS PROGRAMĄ 

 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. _______ 

 

Televizijos programos pavadinimas _______ 

 

Naujas televizijos programos pavadinimas: __________________________________________________ 

 

Veiklos aprašymas: _____________________________________________________________________ 

 

Televizijos programos transliavimo pradžia: _________________________________________________ 

 

Glaustas televizijos programos apibūdinimas, pobūdis (formatas): ________________________________ 

 
Teritorija, kurioje transliuojama televizijos programa: __________________________________________ 

 

Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant transliuojama televizijos programa, rūšis: _______________________________ 

 

Kalbos, kuriomis transliuojama televizijos programa: ___________________________________________ 

 

Kalbos, kuriomis subtitruojama televizijos programa: ___________________________________________ 

 

Papildomai teikiamos paslaugos: ___________________________________________________________ 

 

Interneto svetainės, kurioje transliuojama televizijos programa, adresas: ____________________________ 
 

Televizijos programos transliavimas su sąlygine prieiga: ________________________________________ 

 

Pastabos: ______________________________________________________________________________ 

 

Televizijos programos transliavimo pabaiga: __________________________________________________ 

 

 

________________                _______________          _____________________________ 

(pareigos)           (parašas)                            (vardas, pavardė) 

 
____________________________________ 

 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

9 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

DUOMENYS APIE RADIJO PROGRAMŲ PROGRAMŲ RETRANSLIAVIMO VEIKLĄ  
 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ________ 

 

Veiklos aprašymas: _________________________________________________________________________ 
 

Nauja retransliavimo veiklos pradžia: ___________________________________________________________ 

 

Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant retransliuojamos radijo programos, rūšis: ____________________ 

 

Dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos retransliuojamos radijo programos,  pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo imtuvo-

siųstuvo numeris, siuntimo radijo dažniai: _______________________________________________________ 

 

Radijo programų retransliavimas su sąlygine prieiga: ______________________________________________  

 

Teritorija, kurioje vykdoma retransliavimo veikla: _________________________________________________ 

 
Pastabos: _________________________________________________________________________________ 

 

Radijo programų retransliavimo pabaiga: ________________________________________________________ 

 

 

 

________________             _______________                _____________________________ 

(pareigos)                    (parašas)                            (vardas, pavardė) 

 

____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

10 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

DUOMENYS APIE TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ RETRANSLIAVIMO VEIKLĄ 

 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ________ 

 

Veiklos aprašymas: ________________________________________________________________________ 
 

Nauja retransliavimo veiklos pradžia: __________________________________________________________ 

 

Informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai, platinimo sąlygos ir pagrindinio paketo kainą arba interneto 

svetainės, kurioje viešai skelbiama ši informacija, adresas: _________________________________________ 

 

Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti televizijos programos kalbą ir (ar) 

subtitrus ir pan.): __________________________ 

 

Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant retransliuojamos televizijos programos, rūšis: _____________________________ 

 

Dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos retransliuojamos televizijos programos, pavadinimas ir padėtis orbitoje, palydovo 
imtuvo-siųstuvo numeris, siuntimo radijo dažniai: _________________________________________________ 

 

Televizijos programų retransliavimas su sąlygine prieiga: ___________________________________________ 

 

Teritorija, kurioje vykdoma retransliavimo veikla: _________________________________________________ 

 

Pastabos: __________________________________________________________________________________ 

 

Televizijos programų retransliavimo pabaiga: _____________________________________________________ 

 

 
 

________________                  _______________     _____________________________ 

(pareigos)                   (parašas)        (vardas, pavardė) 

 

____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

11 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

DUOMENYS APIE TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ PLATINIMO INTERNETE 

PASLAUGŲ TEIKIMĄ 

 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ____________ 

 
Veiklos aprašymas: ____________________________________________________________________________ 

 

Nauja paslaugų teikimo pradžia: __________________________________________________________________ 

 

Informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai, platinimo sąlygos ir pagrindinio paketo kainą arba interneto 

svetainės, kurioje viešai skelbiama ši informacija, adresas: _____________________________________________ 

 

Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti televizijos programos kalbą ir (ar) 

subtitrus ir pan.): ______________________________________________________________________________ 

 

Paslaugų teikimas su sąlygine prieiga: ___________________________________________________________ 

 
Interneto svetainės, kurioje teikiamos paslaugos, adresas: ____________________________________________ 

 

Programėlių (ang. apps), kompiuterinių programų, leidžiančių priimti televizijos programas, pavadinimai: _________________ 

 

Specialios paskirties galinių įrenginių, leidžiančių priimti platinamas televizijos programas, pavadinimai: __________________ 

 

Pastabos: __________________________________________________________________________________________ 

 

Televizijos programų platinimo paslaugų pabaiga: ______________________________________________________________ 

 

 
 

________________              _______________              _____________________________ 

(pareigos)              (parašas)        (vardas, pavardė) 

 

____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

12 priedas 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 
____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

DUOMENYS APIE UŽSAKOMŲJŲ VISUOMENĖS INFORMAVIMO AUDIOVIZUALINĖMIS PRIEMONĖMIS 

PASLAUGŲ TEIKIMĄ 

 

___________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. _________ 

 
Veiklos aprašymas: ________________________________________________________________________ 

 

Nauja paslaugų teikimo pradžia: ______________________________________________________________ 

 

Elektroninių ryšių tinklų, kuriuos naudojant teikiamos paslaugos, rūšis: _______________________________ 

 

Interneto svetainės, kurioje pateikiama informacija apie paslaugas, adresas: ____________________________ 

 

Interneto svetainės, kurioje teikiamos paslaugos, adresas: __________________________________________ 

 

Užsakomųjų paslaugų teikimas su sąlygine prieiga: _______________________________________________ 

 
Teritorija, kurioje teikiamos paslaugos: _________________________________________________________ 

 

Pastabos: _________________________________________________________________________________ 

 

Paslaugų teikimo pabaiga: ___________________________________________________________________ 

 

 

 

________________          _______________           _____________________________ 

(pareigos)                (parašas)     (vardas, pavardė) 

 
____________________________________ 

 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

13 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE RETRANSLIUOJAMAS RADIJO PROGRAMAS 

 

_____________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ________ 

 

Naujai pradėtos retransliuoti radijo programos: 

 

Eil. Nr. Radijo programos pavadinimas 
Transliuotojo pavadinimas, buveinės 

adresas 

Transliuotojo jurisdikcija (valstybė, kurios 
kompetentinga institucija prižiūri 

transliuotojo veiklą) 

Kalbos, kuriomis retransliuojama 

radijo programa 

     

     

 

 

Radijo programos, kurių retransliavimas nutrauktas: 

 

Eil. Nr. Radijo programos pavadinimas Transliuotojo pavadinimas, buveinės adresas 

   

   

 

Pastabos: ____________________________________ 

 

__________________________                    _______________         _______________________________ 

(pareigos)                                                       (parašas)                          (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

14 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE RETRANSLIUOJAMAS TELEVIZIJOS PROGRAMAS IR (AR) ATSKIRAS PROGRAMAS 

 

_____________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ________ 

 

Naujai pradėtos retransliuoti televizijos programos: 

 

Eil. Nr. 

 

 

Televizijos programos 

pavadinimas, atskiros 

programos pavadinimas 

Transliuotojo pavadinimas, buveinės 

adresas 

Transliuotojo jurisdikcija 

(valstybė, kurios 

kompetentinga institucija 

prižiūri transliuotojo 

veiklą) 

Pirminė ir papildomos 

kalbos, kuriomis 

retransliuojama 

televizijos programa, 

atskira programa 

Kalbos, kuriomis 
subtitruojama 

retransliuojama 

televizijos 

programa, atskira 

programa 

Televizijos 

programa yra 

pagrindiniame 

pakete 

(Taip/Ne) 

       

       

 

Televizijos programos, kurių retransliavimas nutrauktas: 

 

Eil. Nr. Televizijos programos pavadinimas, atskiros programos pavadinimas Transliuotojo pavadinimas, buveinės adresas 

   

   

 

Pastabos: ____________________________________ 

 

__________________________          _______________            _______________________________ 
(pareigos)                                                    (parašas)         (vardas, pavardė) 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

15 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE PLATINAMAS TELEVIZIJOS PROGRAMAS IR (AR) ATSKIRAS PROGRAMAS 

 

__________________ 

(data) 

 

Pranešimo apie veiklos pradžią registracijos Nr. ____________ 

Naujai pradėtos platinti televizijos programos  

 

Eil. Nr. 

Televizijos programos 

pavadinimas, atskiros 

programos pavadinimas 

Transliuotojo pavadinimas, buveinės 

adresas 

Transliuotojo jurisdikcija 
(valstybė, kurios 

kompetentinga institucija 

prižiūri transliuotojo 

veiklą) 

Pirminė ir papildomos 
kalbos, kuriomis 

retransliuojama 

televizijos programa, 

atskira programa 

Kalbos, kuriomis 

subtitruojama 
retransliuojama 

televizijos 

programa, atskira 

programa 

Televizijos 
programa yra 

pagrindiniame 

pakete 

(Taip/Ne) 

       

       

 

Televizijos programos ir (ar) atskiros programos, kurių platinimas nutrauktas: 

 

Eil. Nr. Televizijos programos pavadinimas, atskiros programos pavadinimas Transliuotojo pavadinimas, buveinės adresas 

   

   

 

Pastabos: ____________________________________ 

 

__________________________              _______________          _______________________________ 

(pareigos)                                                    (parašas)         (vardas, pavardė) 
 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

16 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE JURIDINIO ASMENS VALDYMO ORGANUS IR JŲ NARIUS 

 

 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Asmens kodas (užsieniečio gimimo 

data, valstybės, kuri išdavė asmens 

dokumentus, pavadinimas) 

Nuolatinė gyvenamoji vieta 

     

     

 

 

__________________________              _______________           _______________________________ 

(pareigos)                                                        (parašas)       (vardas, pavardė) 
 

_____________________________________ 

 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

17 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

DUOMENYS APIE JURIDINIO ASMENS DALYVIUS 

 

 

Eil. Nr. Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) 

pavadinimas, vardas, pavardė 

Turimo 

turto 

dalis, 

akcijų ar 

pajų 

skaičius 

Balsų dalis 

(procentais) 

 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) asmens 

kodas (užsieniečio gimimo data, valstybės, kuri 

išdavė asmens dokumentus, pavadinimas), 

juridinio asmens kodas (valstybė ir registras, 

kuriame įregistruotas užsienio valstybės 

juridinis asmuo) 

Dalyvio (akcininko, pajininko ir kt.) buveinė, 

gyvenamoji vieta, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

      

      

 

 
 

__________________________                _______________         _______________________________ 

(pareigos)                                                       (parašas)         (vardas, pavardė) 

 

_____________________________________ 
 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

18 priedas 
 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius 

 

ATASKAITA APIE FINANSINIUS REZULTATUS 

 

už ____________ m. __________ ketvirtį 

 

 

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas Reikšmė 

1. Bendros pajamos, gautos iš komercinių audiovizualinių pranešimų, reklamos, abonementinio mokesčio ir kitos veiklos, susijusios 

su radijo ir (ar) televizijos programų transliavimu, retransliavimu, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete 

ir (ar) užsakomosiomis visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugomis, iš viso, Eur (be PVM) 

 

1.1. Iš jų pajamos iš komercinių audiovizualinių pranešimų ir reklamos, Eur (be PVM)  

2. Bendras abonentų, paslaugų vartotojų skaičius, vnt.  

 

 

 

__________________________      _______________            _______________________________ 

(pareigos)                   (parašas)            (vardas, pavardė) 
 

_____________________________________ 



 

 

 

Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos aprašo 

19 priedas 

 

 

___________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

 

____________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens telefonas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

 

PRAŠYMAS SUDARYTI SĄLYGAS TEIKTI INFORMACIJĄ PER LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS APSAUGOTOS 

PRIEIGOS DUOMENŲ TEIKIMO INFORMACINĖS SISTEMOS INTERNETO TINKLALAPĮ 
__________________________ 

(data) 

 

1. Prašau sudaryti sąlygas teikti informaciją per Lietuvos radijo ir televizijos komisijos apsaugotos prieigos duomenų teikimo informacinės 

sistemos interneto tinklalapį (toliau – DTIS). 

2. Sutinku, kad prisijungimo duomenys (prisijungimo vardas ir slaptažodis) būtų pateikti šiems asmenims: 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė, asmens 

kodas 
Gyvenamoji vieta 

Telefono numeris ir elektroninio 

pašto adresas 

    

 

3. Pranešu, kad šio prašymo 2 punkte nurodyti asmenys turi teisę ir įgaliojimus juridinio asmens pavadinimas vardu Informacijos apie veiklą teikimo 

tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. KS-167 „Dėl informacijos apie veiklą teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka teikti per DTIS informaciją, nurodytą Informacijos apie veiklą teikimo tvarkos apraše. 

4. Prisijungimo duomenys yra individualūs, todėl pasižadu užtikrinti, kad 2 punkte nurodyti asmenys prisijungimo duomenų neperduos ar kitaip 

neatskleis kitiems asmenims.  

5. Asmuo, skirdamas įgaliotus asmenis, prisiima atsakomybę dėl elektroniniu būdu per DTIS teikiamų ir saugomų asmens duomenų apsaugos. 

6. Suprantu, kad netinkamas asmens duomenų tvarkymas užtraukia atsakomybę pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

7. Sutinku, kad praradus ar pamiršus prisijungimo duomenis, Lietuvos radijo ir televizijos komisija reikalingus prisijungimo duomenis 

elektroniniu paštu atsiųstu tik juridinio asmens vadovui ar jo įgaliotam asmeniui. 
 

 



 

 

________________         _______________         _____________________________ 

(pareigos)          (parašas)     (vardas, pavardė) 

 

 

____________________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos radijo ir televizijos komisija, Sprendimas 
Nr. KS-220, 2016-12-21, paskelbta TAR 2016-12-23, i. k. 2016-29293 
Dėl Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. KS-167 „Dėl Informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos radijo ir televizijos komisija, Sprendimas 
Nr. KS-30, 2018-05-23, paskelbta TAR 2018-05-28, i. k. 2018-08486 
Dėl Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. KS-167 „Dėl Informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos radijo ir televizijos komisija, Sprendimas 
Nr. KS-74, 2019-11-06, paskelbta TAR 2019-11-07, i. k. 2019-17836 
Dėl Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. KS-167 „Dėl informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 

visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0fa44980c82c11e69dec860c1f4a5372
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fa971d405f2b11e89f00961ca6c2310f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b439f5a0012011ea9681cd81dcdca52c

